
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 613 SILVIA ZUÑIGA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 02:34:16 SÈNIOR 100

2 547 ROSER ESPAÑOL BADA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 02:35:47 VETERANA 88

3 135 LAIA MARTÍNEZ RIBOT CLUB EXCTA. MADTEAM 03:04:07 SÈNIOR 78

4 272 PIEDI PAREJO GONZALEZ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:05:15 MÀSTER 72

5 659 ELISABET BERTRAN MASANES ASS. ESP. MATXACUCA 03:07:57 SÈNIOR 68

6 53 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 03:14:33 SÈNIOR 66

7 387 MARIA BETRIU CATALÀ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:35:07 MÀSTER 64

8 287 LUISA RICO MIRA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:49:25 SÈNIOR 62

9 73 DOLO PUIG PUIG CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 04:09:38 VETERANA 60

10 243 URGELL SANSA CALL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:09:44 VETERANA 58

11 232 MAITE GONZALEZ CASALS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:46:40 MÀSTER 56

12 297 MONTSE SAIZ PALENCIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:48:48 VETERANA 54

13 523 MARGA CASAL JORQUERA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:51:35 MÀSTER 52

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 204 ENYA FOLGUERA DIAZ Federació andorrana 01:15:02 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

 613 SILVIA ZUÑIGA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 02:34:16 100

2 135 LAIA MARTÍNEZ RIBOT CLUB EXCTA. MADTEAM 03:04:07 88

3 659 ELISABET BERTRAN MASANES ASS. ESP. MATXACUCA 03:07:57 78

4 53 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 03:14:33 72

5 287 LUISA RICO MIRA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:49:25 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 547 ROSER ESPAÑOL BADA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 02:35:47 100

2 73 DOLO PUIG PUIG CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 04:09:38 88

3 243 URGELL SANSA CALL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:09:44 78

4 297 MONTSE SAIZ PALENCIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:48:48 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 272 PIEDI PAREJO GONZALEZ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:05:15 100

2 387 MARIA BETRIU CATALÀ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:35:07 88

3 232 MAITE GONZALEZ CASALS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:46:40 78

4 523 MARGA CASAL JORQUERA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:51:35 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 201 JOSEP CUADRAT BESA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 02:11:31 VETERANA 100

2 394 JULIO RODRIGUES FAM 02:18:36 SÈNIOR 88

3 133 EMILIO FERNANDEZ PUENTE CLUB EXCTA. MADTEAM 02:20:14 VETERANA 78

4 46 JORDI GALLEGO GALLARDO CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 02:22:28 SÈNIOR 72

5 322 XAVI BLANCH ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:25:54 SÈNIOR 68

6 502 XAVIER SOLSONA NOVELL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) 02:28:56 SÈNIOR 66

7 348 ALEX FONT PEREZ CLUB EXCTA. MADTEAM 02:34:08 SÈNIOR 64

8 176 PAU MONTANÉ VIDAL ASS. ESP. PALLARS (SE) 02:34:52 SÈNIOR 62

9 430 JORDI TORRELLES MONTANUY CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR 02:35:03 SÈNIOR 60

10 62 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:35:24 SÈNIOR 58

11 85 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:37:37 SÈNIOR 56

12 239 GABRIEL FERNÁNDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:40:18 VETERANA 54

13 207 CESAR SANTOFIMIA BARASTEGUI Federació Andorrana 02:41:07 SÈNIOR 52

14 136 ORIOL VIVÉ PORCHAS Federació Andorrana 02:45:40 SÈNIOR 50

15 187 JOAN MARQUET LACAYA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 02:48:23 SÈNIOR 48

16 400 JAUME RIBERA CASANOVAS Federació Andorrana 02:52:46 VETERANA 46

17 642 CHRISTOPHE CABARROT FAM 02:53:59 VETERANA 44

18 384 JOSEP VILLORDINA CALAFELL CENTRE EXCTA. GUISSONENC 02:55:24 SÈNIOR 42

19 109 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 03:01:14 SÈNIOR 40

20 557 JORDI GALOBART BOIX UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:02:05 VETERANA 38

21 638 IGNASI MARTIN ABELLAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:04:06 VETERANA 36

22 61 LLUIS MAURI VIVET CENTRE EXCTA. TARADELL 03:12:54 SÈNIOR 34

23 425 XAVI RAMIREZ ABELLA Federació Andorrana 03:17:47 VETERANA 32

24 159 JOSEP MA MONTRAGULL LLENAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 03:17:53 VETERANA 30

25 264 JUANJO MARTINEZ CARO FAM 03:19:49 VETERANA 28

26 10 XAVIER PUBILL CLUB ATLÈTIC SANTA FE 03:20:20 MÀSTER 26

27 409 JOAN VILANA REFART UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:21:12 VETERANA 24

28 222 JOSE ANTONIO ESTEBAN ORDUNA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:21:26 VETERANA 22

29 329 XAVIER COLELL I BALLETBÒ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:28:53 SÈNIOR 20

30 192 PERE OLM GRAU UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:33:26 SÈNIOR 18

31 398 FELIU PARRAMON BONET UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:35:13 SÈNIOR 16

32 57 JORDI SALAT FERNANDEZ CENTRE EXCTA. GUISSONENC 03:43:02 MÀSTER 14

33 343 LLUÍS ROIG TRAVESET CLUB ATLÈTIC SANTA FE 03:44:30 MÀSTER 12

34 257 JOAN JORDI GARCIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:45:32 MÀSTER 10

35 605 PAU PELLICER GARCIA FAM 03:46:31 VETERANA 8

36 566 JOSEP MARIA SAMSO CASALS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:48:21 VETERANA 6

37 288 ENRIQUE POVEDA SARABIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:49:26 SÈNIOR 4

38 433 RAMON MIÑAMBRES REBÉS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:56:38 MÀSTER 2

39 240 JOSEP DIVIU ALTAYÓ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:09:42 MÀSTER 2

40 562 IGNACIO RISUEÑO PUCHADES UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:26:24 SÈNIOR 2

41 402 RAFEL CARDONA ESPONA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:29:18 VETERANA 2

42 529 JORDI SERRATO RIBO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:32:34 VETERANA 2

43 214 JAUME TRENADO DEL AGUILA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:32:34 MÀSTER 2

44 304 JOSEP FEIXES BETRIU UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:54:02 MÀSTER 2

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 394 JULIO RODRIGUES FAM 02:18:36 100

2 46 JORDI GALLEGO GALLARDO CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 02:22:28 88

3 322 XAVI BLANCH ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:25:54 78

4 502 XAVIER SOLSONA NOVELL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) 02:28:56 72

5 348 ALEX FONT PEREZ CLUB EXCTA. MADTEAM 02:34:08 68

6 176 PAU MONTANÉ VIDAL ASS. ESP. PALLARS (SE) 02:34:52 66

7 430 JORDI TORRELLES MONTANUY CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR 02:35:03 64

8 62 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:35:24 62

9 85 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:37:37 60

10 207 CESAR SANTOFIMIA BARASTEGUI Federació Andorrana 02:41:07 58

11 136 ORIOL VIVÉ PORCHAS Federació Andorrana 02:45:40 56

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
Escanyabocs Trail Running

Unió Excursionista Urgellenca
19/05/2018

Categoria Màster Femenina

Categoria Júnior Femenina

Categoria Sènior Masculina



12 187 JOAN MARQUET LACAYA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 02:48:23 54

13 384 JOSEP VILLORDINA CALAFELL CENTRE EXCTA. GUISSONENC 02:55:24 52

14 109 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 03:01:14 50

15 61 LLUIS MAURI VIVET CENTRE EXCTA. TARADELL 03:12:54 48

16 329 XAVIER COLELL I BALLETBÒ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:28:53 46

17 192 PERE OLM GRAU UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:33:26 44

18 398 FELIU PARRAMON BONET UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:35:13 42

19 288 ENRIQUE POVEDA SARABIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:49:26 40

20 562 IGNACIO RISUEÑO PUCHADES UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:26:24 38

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 201 JOSEP CUADRAT BESA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 02:11:31 100

2 133 EMILIO FERNANDEZ PUENTE CLUB EXCTA. MADTEAM 02:20:14 88

3 239 GABRIEL FERNÁNDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:40:18 78

4 400 JAUME RIBERA CASANOVAS Federació Andorrana 02:52:46 72

5 642 CHRISTOPHE CABARROT FAM 02:53:59 68

6 557 JORDI GALOBART BOIX UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:02:05 66

7 638 IGNASI MARTIN ABELLAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:04:06 64

8 425 XAVI RAMIREZ ABELLA Federació Andorrana 03:17:47 62

9 159 JOSEP MA MONTRAGULL LLENAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA 03:17:53 60

10 264 JUANJO MARTINEZ CARO FAM 03:19:49 58

11 409 JOAN VILANA REFART UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:21:12 56

12 222 JOSE ANTONIO ESTEBAN ORDUNA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:21:26 54

13 605 PAU PELLICER GARCIA FAM 03:46:31 52

14 566 JOSEP MARIA SAMSO CASALS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:48:21 50

15 402 RAFEL CARDONA ESPONA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:29:18 48

16 529 JORDI SERRATO RIBO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:32:34 46

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 10 XAVIER PUBILL CLUB ATLÈTIC SANTA FE 03:20:20 100

2 57 JORDI SALAT FERNANDEZ CENTRE EXCTA. GUISSONENC 03:43:02 88

3 343 LLUÍS ROIG TRAVESET CLUB ATLÈTIC SANTA FE 03:44:30 78

4 257 JOAN JORDI GARCIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:45:32 72

5 433 RAMON MIÑAMBRES REBÉS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 03:56:38 68

6 240 JOSEP DIVIU ALTAYÓ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:09:42 66

7 214 JAUME TRENADO DEL AGUILA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:32:34 64

8 304 JOSEP FEIXES BETRIU UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 04:54:02 62

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina


